
Международный Конкурс “Лисенок”
Сайт в интернете: http://konkurs-lisenok.ru/ 
Почтовый адрес: 659334 Алтайский край, 

город Бийск а/я -10
Юридический адрес: Алтайский край, город 

Бийск, улица Пушкина 188/1

БИК 040173604 
КПП 220402001 

ИНН 7707083893 
ОКПО 02829895 
ОКОНХ 96130 

ОГРН 1027700132195 
Корсчет № 30101810200000000604

ПРИКАЗ
от 20.04.2016г. № 03

О проведении Международного конкурса «Лисёнок» в цикле Международных 
олимпиад «Младшая школа» в 2015-2016 учебном году

В соответствии с Положением о Международном конкурсе среди школьников 
«Лисёнок», в целях развития у обучающихся общеобразовательных учреждений 
творческих способностей и интереса к научной деятельности, создания необходимых 
условий для поддержки одаренных детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Международный конкурс «Лисёнок» в 2014-2015 учебном году по 
следующим предметам:

-1-е классы: Обучение грамоте, Окружающий мир, Математика, Музыка.
-2-4-е классы: Русский язык. Окружающий мир, Математика, Английский язык, 

Немецкий язык, Литературное чтение, Музыка.
-5-6-е классы: Русский язык, Математика, Английский язык, Немецкий язык, 

Биология, Музыка.
К участию в конкурсе допускаются без предварительного отбора учащиеся 1-6 

классов общеобразовательных учебных заведений, оплатившие организационный взнос.
2. Создать организационный комитет по подготовке к Конкурсу в составе:
Ковальчук Е.А. -  учитель русского языка, литературы 
Евженко И.О. -  учитель начальных классов 
Деревниной О.В. -  учитель физики 
Тихомировой И.А. -  учитель географии 
Каримовой З.Ю. -  учитель русского языка, литературы 
Гавриловой И.В. -  учитель русского языка, литературы 
Мдшковой О.Г. -  учитель химии 
Поповой М.А. -  учитель начальных классов 
Ермаковой М.Д. - учитель географии 
Ермаковой М.Н.- учитель технологии 
Аношкиной Г.П. -  учитель биологии 
Евсеевой Л.В. -  учитель начальных классов 
Остряковой И.А. -учитель начальных классов 
Елистратовой М.Н. -  учителя начальных классов

http://konkurs-lisenok.ru/


Чумаковой И.Е. -  учи гель русского языка, ли тературы 
Дусингалиевой А.Б. -  учитель информатики 
Чупуровой Е.А. -  учитель иностранных языков

3. Ответственность за составление текстовых заданий Конкурса возложить на членов 
орг. комитета.

4. Общее руководство Конкурсом возложить на Ожогина Дениса Сергеевича и 
группу технической поддержки.

5. Сроки проведения Конкурса:
Задания и Бланки ответов будут размещены на сайте в личных кабинетах участников 

29.04.2016г.
-  Провести конкурс в срок до 19.05.2016г.
-  Итоги конкурса разместить па сайте до 15.06.2016г.
-  Выслать наградные материалы до 10.07.2016г.

6. Награждение:
1.1. Всем участникам конкурса выдать сертификаты.
1.2. Дипломантами конкурса считать учащихся, занявших I, II, III места.
1.3. Всех дипломантов конкурса наградить дипломами соответствующих степеней.
1.4. Дипломантов 1-х степеней представить к участию в розыгрыше основных 
призов.
1.5. Представить к поощрению наиболее активных педагогов-организаторов, чьи 
учащиеся стали победителями конкур

Руководитель
Международного
«Лисёнок»

конкурса |
Ожогин Д.С.

*



konkurs-lisenok.ru

класс/группа

предмет

количество баллов

л



класс/группа

предмет



учебноёзаведение
^  » ( *'  / f i ss rs ’f __________________________

класс/группа

предмет



konkurs-lisenok.ru

класс/группа

п[$^дмет


